Ректору Финансового университета
профессору М.А. Эскиндарову
_______________________________
           фамилия, имя, отчество поступающего
_______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Барнаульский филиал Финансового университета на обучение по программе профессиональной переподготовки ________________________________________________________________________ с периодом обучения _______________________________________ форма обучения ____________________.
Оплату в соответствии с условиями договора гарантирую.

«____» _____________ 201__г.                                          ______________
Подпись

Заместитель директора по ДПО
____________ _____________
        (подпись)                          (ФИО)
[bookmark: _GoBack]«____» ____________201_ г.